
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená mezi těmito účastníky: 

Obchodní jméno: ARLEX GROUP S. I". O. 
Sidıøz vıfláisıav 85, PSČ 675 O1 
Zastoupená:
Zapsaná: C 46585 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní Spojení:
IČz 269 33 454 
DIČz cz 269 33 454 

›ı r ı 

dále jako PRODAVAJICI na straně jedne' a 

Obchodní jméno: Základní škola Rosice 
Sídlo: Pod Zahrádkami 120, Rosice 665 0l 
Jednající: Mgr. Petr Řezníček 
Zapsaná: 28. 12. 2001 u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení:
IČ; 70876843 
DIČ; øz70876843 

dále jako KUPUJÍCÍ na straně druhe. 

I. Předmět Smlouvy 

Předmětem této smlouvy je stanovení všeobecných podmínek pro prodej a nákup 
potravinářského zboží. Na základě této smlouvy budou mezi stranami následně uzavírány dílčí 

kupní smlouvy, jejichž právní vztahy Z nich vyplývající se budou řídit touto rámcovou kupní 
smlouvou. Předmětem jednotlivých dílčích smluv budou dodávky zboží prodávajícího kupujícímu 
na základě objednávek. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů v registru smluv. 

II. Vzájemné vztahy 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v objednaném množství, a převede na něj 
vlastnické právo. Kupující se zavazuje za odebrané zboží zaplatit stanovenou kupní cenu. Kupující 
si objednaná zboží prostřednictvím obchodního zástupce nebo telefonicky. 

Kupní cena zboží se řídí aktuálním ceníkem prodávajícího. Zboží bude fakturováno fakturou 
se splatností 30 dnů. V případě nezaplacení faktury v termínu splatnosti, se strany dohodly na 
smluvní pokutě ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení, kterou je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu. 

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až v okamžiku zaplacení jeho kupní ceny. 

III. Rozhodčí doložka 

Strany této smlouvy se dohodly, že veškeré spory, které by v budoucnu vznikly Z této 
smlouvy nebo které vzniknou v souvislosti s ní, včetně otázek týkající se její platnosti, výkladu, 
realizace či ukončení budou rozhodovány v rozhodčím řízení u Rozhodčıho soudu u HK ČR a AK 
ČR v řízení před třemi soudci, Z nichž jednoho jmenuje kupující, jednoho prodávající a jednoho 
předseda soudu. Jednacím jazykem je jazyk český, hmotné právo je české. Rozhodnutí Rozhodčího 
soudu je konečné.



V

,

I 

IV. Jiná ujednání 

Vzájemné vztahy se řídí touto smlouvou a není-li stanoveno jinak pak příslušnými 
ustanoveními Z. č. 89/2012, občanský zákoník, V platném znění. 

Tato smlouva nabývá platnosti po zveřejnění vregistru smluv a uzavírá se na dobu 
neurčitou. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, Z nichž po jednom obdrží každá Ze 
smluvních stran. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních následků touto 
smlouvou vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, S nimiž se podrobně seznámily, a na 
důkaz své svobodné a pravé vůle připojuji vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

Dncl.9.20l7 i\

................ 


